

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔
งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗-๘)
หลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ ตอน แยกนาแหลม - หนองห้า ระหว่าง
กม.๒๕๑+๗๒๒ (ด้านขวาทาง) (ID CODE ๖๔๒๐๕๔๒๓)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (แพร่).....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน....๑,๔๙๖,๔๑๕.๐๐....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. รส.ทล.๒.๑ ประธานกรรมการฯ
 ๒. วผ.ทล.๒ กรรมการฯ
 ๓. วว.ทล.๒ กรรมการฯ
 ๔. วบ.ทล.๒ กรรมการฯ
 ๕. นายสิทธิโชค สนประเทศ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง กิจกรรมงานก่อสร้างและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2564

รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับขี้นาญการพิเศษและอานวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่) จ.แพร่ 1 แห่ง

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควมคุม 0403 ตอน แยกนาแหลม - ทนงท้ำ ที่ กม.251+722 (ด้านขวาทาง)

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาทุน | | Factor (F) | ค่างานต่อหน่วย (บาท) x F | ราคาที่กำหนด | | หมายเหตุ |
|---|----------------|-------|-----------|----------------------|------------|---|--------------------------|----------------|----------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) | | | ต่อหน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | งานโครงสร้าง | LS. | 1.00 | 382,034.51 | 382,034.51 | 1.2982 | 495,957.21 | 495,957.00 | 495,957.00 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | LS. | 1.00 | 584,206.25 | 584,206.25 | 1.2982 | 758,416.55 | 758,416.00 | 758,416.00 | |
| 3 | งานสุขาภิบาล | LS. | 1.00 | 116,096.13 | 116,096.13 | 1.2982 | 150,715.99 | 150,715.00 | 150,715.00 | |
| 4 | งานไฟฟ้า | LS. | 1.00 | 70,349.00 | 70,349.00 | 1.2982 | 91,327.07 | 91,327.00 | 91,327.00 | |
| Factor งานก่อสร้างทาง | | | | ต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | ราคากลางรวม | | ราคาตามแผน | | |
| ค่างานต้นทุน 2 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.2987 | | | | 1,152,685.89 | | 1,496,415.00 | | 1,500,000.00 | | |
| ค่างานต้นทุน 5 ล้านบาท (สูง) F = 1.2945 | | | | 1,152,685.89 | | (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน) | | | | |
| ต้นทุน 2.30537178 ล้านบาท F = 1.2982 | | | | | | | | | | |

ตนกรรมการ, นง.ทอ.๑

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป

เรียน ผส.ทล.2

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้จัดทำราคากลาง ตามรายละเอียดดังกล่าวนี้แล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางต่อไป

(นายสิทธิชัย วนานเวชพงศ์)

ผส.ทล.2

(ลงนาม)

ประธานกรรมการ

(นายสงกรณ์ กวีตระกูล)

รส.ทล.2.1

(ลงนาม)

กรรมการ

กรมการ

(ลงนาม)

(นายชาโณ พงศ์ศรี)

กรรมการ

ว.ทล.2

(ลงนาม)

กรรมการ

(ลงนาม)

กรรมการและเลขานุการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด)

ว.ทล.2

(นายสิทธิโชค สมนประเทศ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น

1,496,415.00 บาท

ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

(ID 64205423)

(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน)